
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.277  49Sexta-feira, 03 DE FEVEREIRO DE 2023

1º

FONTES DE RECUR-
SO: 01500000001-

000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069- 006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-006962, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069- 008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-008239, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049- 009936 

e seus respectivos 
superávits

299/2022

Proc. Original
2022/365562

PAE Nº
2022/1248038

PE SRP 
033/2022

AR FIORENZANO 
DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMEN-

TOS LTDA

MEDICAMENTOS 
- COMPRIMIDOS

1º

fontes de recurso 
01500000001-000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069- 006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-006962, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069- 008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-008239, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049- 009936 

e seus respectivos 
superávits.

046/2022

Proc. Original
2021/259914

PAE Nº
2022/243141

PE SRP 
067/2021

GUILBER 
FARMACÊUTICA 
COMÉRCIO LTDA

AQUISIÇÃO MA-
TERIAL TÉCNICO 

HOSPITALAR: 
AGULHA HIPO-

DERMICA, AMBU 
DE SILICONE, 
CATETER, CO-

LETOR, ESCOVA 
PROFILATIVA, 

FRASCOS PARA 
NUTRIÇÃO, LAMI-
NAS PARA DER-
MATOMO, PAPEL 

TERMOSENSIVEL, 
SERINGAS, 
SONDAS, 

TORNEIRA, TUBO 
HIPOSPADIA, 

UMIDIFICADOR

1º

FONTES DE RECURSO
01500000001-000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069- 006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-006962, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069- 008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-008239, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049- 009936 

e seus respectivos 
superávits.

163/2021

Proc. Original
2020/1017965

PAE Nº
2021/1115052

PE SRP 
017/2021

LOBATO 
COMERCIO DE 

PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA

COMPRA DE MA-
TERIAL TÉCNICO 

HOSPITALAR 
- DIVERSOS 
(ALMOTOLIA, 

BOLSA DE 
COLONOSTOMIA, 
CÂNULA, COLE-

TOR ETC...)

3º

FONTES DE RECURSO
01500000001-000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069- 006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-006962, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069- 008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-008239, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049- 009936 

e seus respectivos 
superávits.

171/2021

Proc. Original
2021/182950

PAE Nº
2021/1053114

PE 
016/2021

OPEN FARMA 
COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOS-
PITALARES LTD

AQUISIÇÃO DE 
LUVAS

1º

FONTES DE RECURSO
01500000001-000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069- 006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-006962, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069- 008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-008239, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049- 009936 

e seus respectivos 
superávits.

050/2022

Proc. Original
2021/259914

PAE Nº
2023/119012

PE SRP Nº 
067/2021

NOEM MEDICAL 
IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO 
DE PRODUTOS 

MÉDICOS HOSPI-
TALARES LTDA

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL TÉCNI-
CO HOSPITALAR: 
AGULHA HIPO-

DERMICA, AMBU 
DE SILICONE, 
CATETER, CO-

LETOR, ESCOVA 
PROFILATIVA, 

FRASCOS PARA 
NUTRIÇÃO,LA-
MINAS PARA 
DERMATOMO, 
PAPEL TERMO-

SENSIVEL, SERI-
GAS, SONDAS, 

TORNEIRA, TUBO 
HIPOSPADIA, 

UMIDIFICADOR

1º

FONTES DE RECURSO 
01500000001-000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069- 006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-006962, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069- 008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-008239, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049- 009936 

e seus respectivos 
superávits.

136/2022

Proc. Original
2021/333704

PAE Nº
2022/572213

PE SRP Nº 
070/2022

BRASIL SHOPPING 
EIRELI

 AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL TÉCNI-
CO HOSPITALAR 
- DIVERSOS - 
SANEANTES


